Dispensa de Licitação: 0125/2025             

Objeto: Contratação de profissional médico especialista em oftalmologia, para prestação
de consultas ambulatórias no Hospital Municipal.

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 20.968,75 (Vinte
mil novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos), com base na pesquisa de
preços realizada por esta Administração.

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente

[...]

Processo de Compras: 233/2025

Dispensa de Licitação: 126/2025               

Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de exames
histopatológicos de biópsia de pele.

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 8.758,00 (Oito mil
setecentos e cinquenta e oito reais).

com base na pesquisa de preços realizada por esta Administração.

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação.

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente